PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

«28»  июня  2018 г.                                                                                                           № 2

О признании утратившим силу

решение Поселкового собрания

городского поселения «Поселок Пролетарский»

от 30.11.2017 года № 1 «Об утверждении

правил землепользования и застройки

городского поселения «Поселок Пролетарский»

          В соответствии с частью 1.2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  требованием ст. 2. Закона Белгородской области от 21.12.2017г. № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области» и распоряжением Департамента Белгородской области от 30.05.2018 № 453 «Правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области»,  «Поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» решило:

    1. Считать утратившим силу решение Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» от 30.11.2017 года № 1 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок Пролетарский».

   2. Настоящее решение обнародовать в 3- дневный срок.

   3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                               С.А. Ходосов